
11 月 12 日(土)第４回学校説明会について 

 

学校長 田邉 広昭  

 

 仲秋の候、貴殿ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、過日行われました学校説明会の来校者アンケートの結果、「説明会１部と２部は、

定員に達するまでの時間が早くて予約が難しい」との声や「第１体育館で行われる部活動も

見学したい」とのご要望を多くいただきました。 

つきましては、次回行われる第４回学校説明会の開催規模と説明会場の変更を、以下のよ

うにさせていただきます。今後も変更の可能性がございますので、本校 HP 等にて適宜ご確

認ください。 

 

記 

 

※２部終了後、第１体育館の部活動見学ができます。 

以上 

 

 

 変更前 変更後 

11 月 12 日(土) 

第４回学校説明会 

１部：受付 13:00、開始 13:30 

400 人（本校第 1 体育館） 

２部：受付 14:10、開始 14:40 

400 人（本校第 1 体育館） 

３部：受付 15:20、開始 15:50 

400 人（本校第 1 体育館） 

１部：受付 13:00、開始 13:30 

500 人（本校第 1 体育館） 

２部：受付 14:10、開始 14:40 

500 人（本校第 1 体育館） 

３部：受付 15:20、開始 15:50 

100 人（本校 2F 大会議室） 


